INDICAÇÃO Nº 6343/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal que faça gestões junto à COPASA, a fim de solucionar o problema de falta de água na rua São Pedro (bairro Primavera).

JUSTIFICATIVA

A rua citada só conta com o fornecimento de água à noite, o que gera inúmeros transtornos para os moradores daquelas localidades.

Diante do exposto, peço especial atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2000.

Carmelita de Fátima Santos

Vereador

PAGE